I3)-7
A{TMRIBES (EPD)
TixES ¢ JR-AN-23031E

HRRIEEE

“BXatg > oY
(Sangetsu Co., Ltd)

SUMPORIESAINI OIS A
—MRAEEAT AT T IR SHEEWE
FREFABXABE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.io

=Ry 85 )LNTH-7160 F-eco_ I RXAFv—RYFTUFPILF
(Tile Carpet NTH-7160 F-eco TEXTURED MATERIAL F)

HEH

HAIH—Ryb 1 8&HIH

BERREE
m AL Oofags

BUSERPS. SR ERPS. RE - UYA(UILEBE

RmDBN, TEMLE -

BT :NTH-7160 F-eco_F IR Fv— RYFU )L
F

BRAAREE:1.24+0.05 kg

#WE#:7.5+£0.5mm

B X:500mmx500mm

EN VN

NIV O (UBA OB RN -2
%))

- B0 : PET

- )\w=F>2 : PVC
FREET A b BAE
BEERME A 7E(ERRRICK O TERD)

ERES JR-AN-23031E
iBFAPCRES PA-821000-AN-04
PCR% FAIINH—Ry bk
VNS 2023%11H817H
REIE1EE  202346A16H
HREE EmBIREES T
EIES JV-AN-23031
HEEE#ARE  202856A15H
PCRLE1—- DR

WEHE 20234 1HA6H
ZER My 82
—RHEEAT AT TIUREHEENAS
B=EHIRGEE*
SHEMREER B B
ISO140258 KUVIS021930(CR > TeABERUFT —F D
TRIT UTZAREE
CPED m 5hEB

*2RT NI ER T TEBERANDIRIDSRE [}, S AT AREZTo
EEEDLHIZITH.

FEWSHE %
HRASHYITY 1> TU7EEED
TEL:052-564-3252

T451-8575 BB ZHEHAXIET1-4-1

E#&ES : JR-AN-23031E



Iay-7J

SATMRIEE S
BRES © JR-AN-23031E

(EPD)

SUMPOEIESAII OIS A

—MAEAT RT T I EEHEME

FRETRABXABEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TV4 VIVRZEFHmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 2.7 | kg-CO2eq %
[ivgE2le 2.6 | g-SO2eq
ERHE 0.024 g-Sbeq %
= ORE R = QB " QEE- Y AUILERR
PIER B Bafyy ait QELEEEME | QIBERERPE |omm - uvronem
S{RZEE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-COeq | 2.7E+00 || 2.4E+00 | 1.9E-01 | 7.6E-02
Y EIE kg-CFC-11eq| 1.5E-07 || 1.5E-07 | 1.6E-12 | 8.9E-10
i e kg-SO,eq | 2.6E-03 || 1.8E-03 | 6.4E-04 | 1.6E-04
AR 5L kg-S0,eq 1.5E-03 1.2E-03 2.4E-04 8.9E-05
HAEFEAFZAH > S kg-CoH.eq| 1.6E-05 | 1.4E-05 | 1.2E-06 | 6.9E-07
BEEME(FENAML) kg-Ce¢Heeq| 2.4E-06 || 2.3E-06 | 6.3E-11 | 8.4E-08
BECFME(IBE) kg-CeHseq | 3.3E-07 | 3.2E-07 | 9.3E-12 | 1.0E-08
IKELRES kg-CeHeeq| 5.0E-04 | 4.8E-04 | 1.4E-08 | 1.5E-05
PEAEERESY kg-CeHeeq| 1.2E-02 | 1.2E-02 | 3.4E-07 | 3.8E-04
ExEl kg-PO,>eq| 6.4E-06 | 3.3E-07 | 1.4E-15 | 6.1E-06
ORI F GHERE) m*/£ 4,9E-01 | 4.7E-01 1.6E-02 | 1.7E-03
THIFIA(SE) m* 1.2E-03 | 8.4E-04 | 3.2E-04 | 3.4E-05
BRHE kg-Sbeq | 2.4E-05 | 2.3E-05 | 8.1E-07 | 3.5E-07
€) ESpEAES CMHI B UMIEE (CBI I S 4Bk b
IHH Bifyy 7 E (ERES) Bifr
IEEATIREER 7.9E-01 kg J1IL 11 %
IEF&ERIE TR — 9.8E-01 MJ PETETR 1.9 %
IEBETRETRILF— 4.1E+01 MJ PVC 14 %
BATRER 2.6E+00 kg B 12 %
B&TREIT AL — 6.0E+00 MJ REESIILS T I 57 %
RIKDEE 6.4E-03 m3 AN il 0.84 %
HEH, CO2; (bEEIREE, A&, ~FE | 2.5E+00 kg B4YEPVC 0.10 %
R, [, 44.7MY/kg, B, FEEART - | 5.6E-01 kg Wa (BR—)L) 2.7 %
PR, BREEMMEEY, AR, MEE | 1.7E-10 kg
@ Y BT
IHH Bifyy
BEREY 0.0E+00 kg
WEREY 1.1E+00 kg
—RBEERY) 1B 0.0E+00 kg
EEEREREY) 1E7Y 1.1E+00 kg

KSATHAOICB I BREERMEBEZRLTVET .



T1y-J SUMPOIRIESANITIS A
e —HEEAY 2T T T IR
SATIREES (EPD) RRHFHBRAHB1-14-8
BR%ES : JR-AN-23031E RANDA SELIARE EATIE
https://ecoleaf-label.ip

HERRAERE

ORERRICEIT SEMFH
) A ILVRBRERDDEREROFET .
- XS FUAGPCRICIES THELE LS.
- ERBREEEECEFN TS OFRA.
- PRERZE(C & BCO2 DBIFNR :
SATYADIVERK (EiE#E) 2.7 kg-CO2eq
SATYAOILERRS (RI%8/E) -0.28 kg-CO2eq
- EREEFECE BRCHITD VT IIICED VDA OIMNOBSER &) (S MRS DRz B U
UTze EURERIFPCRD20%E L. ZDSE/NYF2IDI0%HBEEEND ELELT.
- —RREVME (READ ZFRIALTNDs, HERFMFEORBERRL TORVBANSBDET. TDSH. TOkk
RAWBEE L TTHA S0

©-1.TDMDERIBEIERR

1= ] CAS No. ERE

QERUVEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 ZfER U,

®ffF%

0 —FBEEDAELE. PCRELUEE - EEMEZSHBLTIEEL,
OLLENCDWTIE. BE - EEMIECHESNERGER/IZUEBEICUNMRHESNEE A,
(Z8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixgEsS . JR-AN-23031E



